

Ri
Stenvej 21D, 1.tv.
8270 Højbjerg
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

Top Rens ApS

Årsrapport for 2018

Smedegade 84
8700 Horsens
CVR-nr. 26 77 07 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Jørgen Emken Schaumann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Top Rens ApS Smedegade 84 8700 Horsens
	CVR-nr.: 26 77 07 93
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 5. september 2002
	Hjemsted: Horsens
Direktion	Jørgen Emken Schaumann, direktør
Revisor	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Stenvej 21D, 1.tv. 8270 Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af renseri i Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 88.423, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 53.444. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således er omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		887.227	881.794
Personaleomkostninger	1	<u>-964.238</u>	<u>-816.286</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-77.011	65.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-35.693</u>	<u>-47.180</u>
Resultat før finansielle poster		-112.704	18.328
Finansielle omkostninger		<u>-203</u>	<u>-437</u>
Resultat før skat		-112.907	17.891
Skat af årets resultat	2	<u>24.484</u>	<u>-4.689</u>
Årets resultat		<u>-88.423</u>	<u>13.202</u>
Overført resultat		<u>-88.423</u>	<u>13.202</u>
		<u>-88.423</u>	<u>13.202</u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>161.611</u>	<u>197.304</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>161.611</u>	<u>197.304</u>
Deposita		<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>175.111</u>	<u>210.804</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>7.520</u>	<u>4.791</u>
Varebeholdninger		<u>7.520</u>	<u>4.791</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.696	65.504
Andre tilgodehavender		19.415	14.499
Udskudt skatteaktiv		1.065	0
Selskabsskat		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.934</u>	<u>26.523</u>
Tilgodehavender		<u>95.110</u>	<u>106.526</u>
Likvide beholdninger		<u>2.217</u>	<u>2.879</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>104.847</u>	<u>114.196</u>
Aktiver i alt		<u><u>279.958</u></u>	<u><u>325.000</u></u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-71.556	16.867
Egenkapital	4	53.444	141.867
Hensættelse til udskudt skat		0	23.606
Hensatte forpligtelser i alt		0	23.606
Kassekredit		18.726	-84.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.546	57.033
Selskabsskat		0	6.483
Anden gæld		151.742	179.482
Periodeafgrænsningsposter		1.500	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser		226.514	159.527
Gældsforpligtelser i alt		226.514	159.527
Passiver i alt		279.958	325.000

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	924.963	779.898
Andre omkostninger til social sikring	24.244	16.086
Andre personaleomkostninger	15.031	20.302
	<u>964.238</u>	<u>816.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	8.483
Regulering af udskudt skat	-24.671	-3.794
Regulering af skat vedrørende tidligere år	187	0
	<u>-24.484</u>	<u>4.689</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		<u>612.190</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>612.190</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		432.149
Årets afskrivninger		<u>18.430</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>450.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u><u>161.611</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	16.867	141.867
Årets resultat	0	-88.423	-88.423
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-71.556	53.444